
Formandens beretning 2013: 

Søborg sportsfiskerklub har nu eksisteret i 55 år, hvilket er lidt af en bedrift i sig selv, det kan kun 
lade sig gøre ved at medlemmer stiller sig til rådighed for klubben og fællesskabet. 

2013 er forløbet sådan: 

Huset på Odden: 

Der har været to arbejdsture til Odden, hvor vi har fået sat vaskmaskine op og et større vindues 
parti i stuen efter ønske fra medlemmer. Der er blev købt nye knive til køkkenet, gjort hovedrent, 
indkøbt ny havetraktor, malet og meget mere, det eneste suk der skal komme her fra, er at det er 
den "hårde" kerne, som står for alt arbejdet, det ville være dejligt at se nye ansigter når der bliver 
kaldt til arbejdsdag. 

Bestyrelsen har ikke hørt fra Odsherred Kommune de sidste 3 år ang. kystsikring nede foran huset, 
selv om vi ved selvsyn kan se at arbejdet er gået i gang der oppe. Vi må nok forvente, at vi på et 
tidspunkt bliver pålagt at være med til at betale anlægsudgifter, selv om selve kystsikringen ikke 
berør vores grund p.t.   

Klubaftenerne. 

I årets løbe har vi lavet gourmet aften - grill aften - julestue med banko og en enkel aften fisketur 
er det også blevet til, et tiltag,  som flere medlemmer synes vi skal forsætte med.  

For at vi kan lave sådanne arrangementer, er vi nødt til at have hjælp ude fra, så her vil jeg  takke 
Henrik Voss for sin hjælpsomhed med vores årlige gourmet aften, til lige vil jeg takke BKI kaffe, 
Sport Dress, Hvidovre Sportsmagasin, Pelle Ankersen, Morten Iversen for støtte til banko spillet   

Hav ture: 

Der har i årets løb været afholdt 8 hav ture med det gode skib Skjold og 9 små bådtur efter torsk 
og laks. På enkelte havture med Skjold har vi haft problemer med at fylde de pladser, vi har til 
rådighed, det koster desværre klubben penge, hvis ikke det lykkes John Trap at finde nogle som 
kan overtage de pladser som vi har bestilt. Små båds fiskeriet efter laks i Østersøen  blev på 
initiativ af Jimmi Johansen gennemført i foråret med stor tilslutning fra medlemmer, der blev taget 
en del laks, flere over de magiske 10 kg. 

Ferskvands ture : 

Igen i år var 8 medlemmer 4 dage ved Skjern Å, for at fiske laks, vi havde kontakt til flere laks men 
det var kun Jimmi Johansen som fik en 5,6 kg på land, som efter vejning blev genudsat. Ole 
Nørretranders luskede sig til en mindre Gedde, der også blev genudsat. En dejlig tur som vi 
gentager i 2014. 



Junior afdeling: 

Der er ikke nogen forskel på beretninger fra de forgangne år, vi har ikke mange juniorer i klubben, 
der er ingen tvivl om at det skyldes at vi pt. ikke har medlemmer, som vil påtage sig denne opgave, 
vi kan kun håbe på at vi på sigt få medlemmer som kan afse tid til denne opgave. 

Topøjet: 

For første gang i mange år udkom Topøjet kun 3 gange i 2013, det skyldes at der til nummeret i 
August ikke var nok indlæg til at udgive et nummer, så Jimmi og Jeanette, som står for det store 
arbejde, valgte ikke at udgive dette nummer, hvilken bestyrelsen til fulde bakker op om. 
Økonomien spiller også ind, når man tager sådan en beslutning. 

Der skal her fra opfordres til at sende indlæg til Jimmi og Jeanette om jeres oplevelser ved 
fiskevandet, så vi kan blive ved med at sende Topøjet ud 4 gange om året. 

Hjemmesiden: 

Hjemmesiden er den hurtig vej til at se ændringer eller arrangementer  i klubben, vi forsøger 
løbene at holde den opdateret.   

S.U. - Hus rådsmøder : S.U. to årlige møder har ligget på mine arbejdsdage, så der er ikke nogle fra 
SSK som har deltaget på dem. 

Hus rådsmøde med Gladsaxe Kommune har jeg deltaget i to gange i løbet af året, vores kontakt 
person igennem en mennesker alder Ivan Klitte gik på pension i foråret,  så hvordan husrådsmøder 
kommer til at forgå fremover, står for nuværende hen i det uvisse.  

Jubilæum : 

Til slut har vi i 2013 haft en 40 års jubilar, Steen Karlsen, Steen har i mange år gjort et kæmpe 
stykke arbejde i SSK, hvis jeg skulle lave en liste over de ting som Steen har været involveret i ville 
listen bliver meget lang, så der skal her fra lyde en kæmpe tak for indsatsen i SSK igennem alle 
årende  

 I 2014 har vi 25 års jubilar, Erling Jakobsen , Erling har også gennem mange år langt et stort 
arbejde i SSK, blandt andet har Erling siddet i bestyrelsen i flere perioder, samt været formand for 
SSK , et stort tak skal også lyde til Erling for altid at stille op når det gælder. 

Steen Lange 

Formand          


